Директору ЗАО «Рутек»
Питову Р. Т.
Матющенко И.Н.
Проживающей по адресу:
Г. Магадан, ул. Сызранцева, дом 15, кв. 3
Заявление

Прошу принять меня на временную должность главного менеджера по внешним продажам с 15.03.2019 года.
К заявлению прилагаю:
1.	Ксерокопию паспорта;
2.	Ксерокопию трудовой книжки;
3.	Копию диплома об образовании.

02.03.2019									Матющенко И.Н.